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CRACKER di riso 
20 Gr 

 

 
Gusto: Originale  

 

Internal code EAN TUN 

182 93-10155-00015-4 393-10155-000155 

 
Ingredienti 

Farina di riso (91%)  

olio di semi di girasole (contiene antiossidante (E320)) 

Zucchero 

Sale 

Salsa di soia in polvere senza glutine (grano idrolizzato) 

esaltatore di sapidità (E635) 

Olio di palma 

 
Tabella Allergeni 

Avvertenza:  
contiene tracce di 

Potrebbe contenere tracce di  

SOIA LATTE, SESAMO 

 
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

Valori medi per 100 g Porzione 
(20gr) 

Energia                                                                                                                        Kj    
Kcal 

1707 
408 

341 
82 

Grassi                                                                                                                           g 
Di cui              
Saturi                                                                                                                           g 

3,82 
 

1,33 

0,77 
 

0,27 

Carboidrati                                                                                                                    g 
Di cui              
Zuccheri                                                                                                                        g 

85,0 
 

4,91 

17,00 
 

0,98 

Proteine                                                                                                                        g 7,12 0,42 

Sale                                                                                                                              g 1,20 0,24 

   

Vita utile residua minima  

6 mesi 

Peso lordo cartone  

1,06 kg 

Pallettizzazione 

Confezione  15  9,5      

Cartone 13 27,6    31,4 cm 

Pezzi per cartone 36 

Cartoni per Pallet 104 ( 8 cartoni  x 13 strati ) 

Dimensioni Pallet 184 120     80 cm 
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