



## **CRACKER di riso** 20 Gr

Gusto: Originale

Internal code	EAN	TUN
182	93-10155-00015-4	393-10155-000155

Ingredienti

Ingredienti	
Farina di riso (91%)	
olio di semi di girasole (contiene antiossidante (E320))	
Zucchero	
Sale	
Salsa di <b>soia</b> in polvere senza glutine (grano idrolizzato)	
esaltatore di sapidità (E635)	
Olio di palma	

Tabella Allergeni

Avvertenza:	Potrebbe contenere tracce di
contiene tracce di	
SOIA	LATTE, SESAMO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori medi per		100 g	Porzione
			(20gr)
Energia	Kj	1707	341
	Kcal	408	82
Grassi	g	3,82	0,77
Di cui			
Saturi	g	1,33	0,27
Carboidrati	g	85,0	17,00
Di cui			
Zuccheri	g	4,91	0,98
Proteine	g	7,12	0,42
Sale	g	1,20	0,24
	_		

Vita utile residua minima
6 mesi
Peso lordo cartone
1,06 kg
Pallettizzazione

Confezione	15‡ 9,5↔		
Cartone	13 <sup>‡</sup> 27,6 <sup>↔</sup> 31,4 <sup>≯</sup> cm		
Pezzi per cartone	36		
Cartoni per Pallet	104 ( 8 cartoni x 13 strati )		
Dimensioni Pallet	184 <sup>‡</sup> 120 ↔ 80 ≯cm		